倉敷市職員採用試験委員会公告第６号

 倉敷市職員採用試験（事務職、技術職、資格職）、倉敷市職員採用試験（消

防職・大学卒）、倉敷市職員採用試験（事務職、土木技術職【１０月１日採用

分】）第一次試験の合格者について、次のとおり公告する。

   令和７年６月２７日

                      倉敷市職員採用試験委員会委員長

                    記

合格者受験番号

１００１  １０４２  １５２３  １５６３  １６００  ２１０２  ３００２

１００４  １０４３  １５２４  １５６５              ３００３

１００５  １０４４  １５２５  １５６７  １７０２  ２２０１  ３００４

１００６  １０４５  １５２６  １５６８  １７０５        ３００７

１００７  １０４８  １５２７  １５６９  １７０６  ２３０１  ３００８

１００８  １０５１  １５２８  １５７０  １７０７  ２３０２  ３００９

１０１０  １０５３  １５２９  １５７２  １７０８        ３０１４

１０１１  １０５４  １５３０  １５７３  １７１０  ２５０１  ３０１６

１０１４  １０５５  １５３２  １５７４  １７１２  ２５０２  ３０１８

１０１５  １０５９  １５３３  １５７５  １７１４  ２５０３  ３０１９

１０１７        １５３７  １５７７  １７１５        ３０２２

１０１９  １５０３  １５３８  １５７８  １７１６  ２６０１  ３０２３

１０２０  １５０４  １５３９  １５７９  １７１７        ３０２４

１０２１  １５０５  １５４０  １５８０  １７１８  ２８０１

１０２２  １５０７  １５４１  １５８１  １７２１  ２８０２  ３５０１

１０２３  １５０８  １５４２  １５８２  １７２５  ２８０４  ３５０２

１０２５  １５０９  １５４３  １５８６  １７２６  ２８０５  ３５０４

１０２７  １５１０  １５４４  １５８７  １７２８  ２８０６

１０３１  １５１１  １５４７  １５８８  １７３１  ２８０７

１０３２  １５１３  １５４９  １５８９        ２８０８

１０３４  １５１５  １５５０  １５９０  １８０１  ２８１０

１０３５  １５１６  １５５３  １５９１        ２８１１

１０３６  １５１８  １５５７  １５９２  ２００１

１０３８  １５２０  １５５９  １５９３        ２９０１

１０４０  １５２２  １５６０  １５９９  ２１０１  ２９０２